1 Nad treścią darowizny znajduje się informacja o wypisie z oryginalnego instrumentu i protokołu 
z ksiąg radzieckich Kleparza wraz z podpisem notariusza Jana Ostrowskiego ręką własną: Inscrip-
tio praesens collata ex originali instrumento ex protocollo Actorum O�cii Consularis Clepardiensis au-
thentice desuperscripto. Et quia de verbo ad verbum concordat. Ideo eandem Sigillo dicti O�cii munitam 
subscripsi Ioannes Ostrowski Civitatis Suae Regiae Maiestatis Clepardiensis Actorum Notarius manu 
propria.
2 Poczet sołtysów, wójtów i burmistrzów miast, jurydyk, wsi i gmin przyłączonych do Krakowa do 
1915 roku, oprac. B. Kasprzyk, Kraków 2013, s. 174; Rejestry gospód w Krakowie z lat 1632 i 1649, wyd. 
K. Follprecht, Kraków 2005 (Fontes Cracovienses, 11), s. 124–125, 234.
3 Poczet sołtysów, wójtów i burmistrzów miast, s. 160; Rejestry gospód w Krakowie, s. 129.
4 Poczet sołtysów, wójtów i burmistrzów miast, s. 166; Rejestry gospód w Krakowie, s. 120.
5 Poczet sołtysów, wójtów i burmistrzów miast, s. 170; Rejestry gospód w Krakowie, s. 127, 235.
6 Poczet sołtysów, wójtów i burmistrzów miast, s. 173; Rejestry gospód w Krakowie, s. 124.
7 W latach 1632–1642 kamienica poświadczona jako własność Pawła Bocheńskiego, który prawdo-
podobnie był tożsamy z właścicielem Gallem (Gawłem) Bocheńskim z zapisu Wadowity (w epoce 
staropolskiej czasami mylono te różne, choć podobnie brzmiące imiona Paweł i Gaweł), zob. ANK, 
rkps 37, s. 263–265; rkps 2607, s. 223; rkps 2609, s. 33; rkps 2611, s. 40; rkps 2612, s. 33; rkps 2617, s. 17; 
Rejestry gospód w Krakowie, s. 33; K. Follprecht, Przyczynki do dziejów kamienicy przy ulicy Mikołaj-
skiej 22 w Krakowie, w: Daniel Naborowski. Krakowianin – Litwin – Europejczyk, red. K. Follprecht, 
K. Gajdka, Katowice 2008, Aneks 2, s. 219.
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tibus situatae Naborowska antiquitus dictam tam haereditariam a succesoribus 
eiusdem Naborowski super octo sortes per se recognantes aquisitam quam etiam 
obligatorium et iure ac per processus litis cum Generoso Stanislao Dembinski8

in o�cio consulari Cracoviensi primum et in Iudicio Suae Regiae Maiestatis 
ratem eiusdem domus lapideae agitatae lucratum seu totam eandem lapideam 
cum omnibus ipsius a�inentiis et cum posteriori parte illo Indermach in plateam 
Transversalem situatam vero puro mero iusto perpetuo haereditariisque et irre-haereditariisque et irre-ue et irre-
vocabilis donationis cessionis abscessionis et condescensionis titulo dedit dona-
vit cessit abscessit et condecendit praesensque inservis vigore propter remedium 
salutis animae suae dat donat cedit abscedit et condescendit Reverendis Patribus 
Ordinis Carmelitici Conventus Cracoviensis in suburbio civitatis eiusdem Cra-
coviae ad ecclesiam Beatae Mariae Virginis in Arenis siti dictam exeuntis seu toti 
eidem conventui idque in quam fundatio pro sex studiosis eiusdem religionis et 
conventus professis qui absolutis suis studiis aut audita lectione tenebuntur in 
perpetuum lithaniam de Beatissima Virgine Maria qualibet die cum collecta pro 
anima sacerdotis mortui recognitis fundatoris decantare. Cum omni ac universo 
iure dominio, proprietate, haereditate, usufructu, et eiusdem lapideam possedere 
necnon cum omnibus obligationibus, causis, actionibus, decretis, processibus, lu-
cris, damnis, ac litis expensis tum et censibus ex eadem lapidea retentis (quorum 
omnium repetitionem integram facultatem mortuis recognitis dictis religiosis pa-
tribus; seu toti conventui praesenti inscriptione confert ac concedit) rate eiusdem 
lapideae agitatis. Nihil ibidem amplius iuris dominii proprietatis, propinquitatis 
haereditatis, usufructus et possessionis pro se et successoribus suis reservando et 
existendo. Verum illud omne ac universum ius superscriptum plenissime ac e�-
cacissime in personatus religiosos Patres Carmelitas nunc et in posterum futuros 
seu super totum praefatum conventum transfundendo tranferendo et transpor-
tando.
Quoad resignandam eandem domum lapideam iusque universum haereditariam 
ad ipsam sibi Recogniti hactenus serviens in personas dictorum Reverendorum 
Patrum Carmelitarum seu totum conventum idem recognitis constituit et ordinat